
Chlazení a mrazení

Čerstvost bez 
kompromisů

Č
erstvost bez kom

prom
isů

Objevte naše všestranné spotřebiče pro 
bezstarostné používání, které nastavují 
nové normy v oblasti technologie čerstvosti, 
účinnosti a designu.



Chladí. Šetří. Ohromí.
---

Chladničky a mrazničky fungují nepřetržitě každý den, a proto 
jsme se vždy snažili snížit spotřebu energie a hluk. A naše práce 
se vyplatila, protože nyní nabízíme energeticky nejúčinnější 
a nejtišší spotřebiče na trhu. 

Navíc nabízíme mnoho sofistikovaných technologií čerstvosti, 
které splňují všechny požadavky na skladování a pomáhají udržet 
potravin déle čerstvé a zabránit jejich plýtvání z důvodu před-
časného zkažení. I samotný design je inovativní. V interiéru mnoha 
modelů se nyní nachází černá nerezová ocel – elegantní design 
interiéru BlackSteel dodá vašemu produktu opravdu 
atraktivní vzhled. 

V tomto přehledu je uvedeno jen několik zajímavých informací, 
které to dokazují: U spotřebičů Liebherr víte, že máte k dispozici to 
nejmodernější – ať už jde o technologii čerstvosti, účinnost nebo 
design. A vy si můžete nerušeně vychutnat to, co se skrývá uvnitř. 
Nejprve si ale užijte tuto příručku a objevte ještě více inovací. 

5



Chladí. Šetří. Ohromí.
---

Chladničky a mrazničky fungují nepřetržitě každý den, a proto 
jsme se vždy snažili snížit spotřebu energie a hluk. A naše práce 
se vyplatila, protože nyní nabízíme energeticky nejúčinnější 
a nejtišší spotřebiče na trhu. 

Navíc nabízíme mnoho sofistikovaných technologií čerstvosti, 
které splňují všechny požadavky na skladování a pomáhají udržet 
potraviny déle čerstvé a zabránit jejich plýtvání z důvodu před-
časného zkažení. I samotný design je inovativní. V interiéru mnoha 
modelů se nyní nachází černá nerezová ocel – elegantní design 
interiéru BlackSteel dodá vašemu produktu opravdu 
atraktivní vzhled. 

V tomto přehledu je uvedeno jen několik zajímavých informací, 
které to dokazují: U spotřebičů Liebherr víte, že máte k dispozici to 
nejmodernější – ať už jde o technologii čerstvosti, účinnost nebo 
design. A vy si můžete nerušeně vychutnat to, co se skrývá uvnitř. 
Nejprve si ale užijte tuto příručku a objevte ještě více inovací. 

Kompletní sortiment samostatně stojících spotřebičů a 
vestavných spotřebičů Liebherr se stručným přehledem je 
k dispozici od strany 39 nebo na našich webových strán-
kách, kde jsou uvedeni také odborní prodejci Liebherr: 
home.liebherr.com

Obsah
⸺  

 6   Historie
 8   Udržitelnost
 10   Fáze použití
 12  Technologie čerstvosti
 16  Energetická účinnost 
 18 10 letá záruka výrobce
 20  Design
 22  SmartDevice
 23  HNGRYnsite
 24  OpenStage
 25  Komfort a ergonomie
  při chlazení
 26  Voda a led

 28 VarioTemp
 29   Pohodlí a flexibilita – 

mrazení
 30  AutoDoor
 31  Ocenění za design
 32  Chladničky na víno
 39   Stručný přehled:
  Volně stojící spotřebiče 
  Vestavné přístroje
  Chladničky na víno
 58  Příslušenství
 59  Popis řady
 60  Popis vybavení

Inovace přichází v mnoha formách.
⸺  

Liebherr je vždy tou správnou volbou pro každý prostor
a všechny požadavky. Ať už hledáte pultovou mrazničku, 
nebo chladničku. Ať už hledáte velkou kombinovanou
chladničku a mrazničku side-by-side, volně stojící nebo
vestavný spotřebič, nebo dokonce malý podstavný spo-
třebič. Vždy budete těžit z inovativní síly a důrazu na 
detail. Vše pro náš cíl: dlouhotrvající čerstvost vašich 
potravin.

Chladničky Kombinace Side-by-SideKombinované chladničky 
a mrazničky

Chladničky 
na víno

Mrazničky Pultové mrazničky Stolní a podstavné 
spotřebiče

5



6

Německé technologie –  
dříve stejně jako nyní
---

„Můj život posílil mé přesvědčení, že při 
silném odhodlání dělat dobrou práci a co 
nejlépe splňovat různá přání zákazníků 
můžu dosáhnout cílů, které na první pohled 
mohou vypadat nedosažitelně. Nenechte 
se odradit nezdary a když si budete věřit, 
dokážete pohnout horami.“

Dr.- Ing. e. h. Hans Liebherr (1915 – 1993)

Již od roku 1954 vyrábíme a po celém 
světě prodáváme chladničky a mraz-
ničky nejvyšší kvality. V srdci jsme 
však stále rodinný podnik s kořeny 
v Německu. Právě tam pokračujeme 
ve vývoji našich produktů s dlouhou 
životností. Německé inženýrství – 
zrozeno z pevného spojení s naším 
zakladatelem a s vědomím, že se tu 
sdružují technické znalosti budované 
po generace.

Naše první spotřebiče opustily výrobní linku v Ochsen-
hausenu v roce 1954. A právě tam je dodnes naše hlavní 
továrna.

Vozidlo L 319 bylo v 60. letech 20. století „mobilní prezen-
tací“ značky Liebherr. Do roku 1968 jezdil tento speciálně 
navržený autobus po západním Německu a propagoval 
nejnovější chladničky a mrazničky z Horního Švábska.

XRFbd 5220  Řada Plus

Kvalita, která zůstane kvalitou i za 15 let.
Naše ambice přinášet kvalitu se odráží i v nejmenších 
detailech. Například než schválíme dveřní závěs, musí 
projít minimálně 100 000 cykly otevření. Dveřní závěs, 
ale i všechny ostatní funkční části důkladně a intenzivně 
testujeme. Vše s vědomím jednoho cíle: zajistit alespoň 
15letou životnost našich spotřebičů.

7

HistorieHistorie



Recyklace/likvidace 
Našim cílem je udržitelná cirkulární ekonomika 
a aktivně navrhujeme naše produkty s použitím 
materiálů, které lze snadno recyklovat a co 
nejlépe opakovaně použít.  

Nače cesta  
do budoucnosti 
---
Všechny naše inovativní produkty 
sjednocuje jedno: všechny představují 
cestu k větší udržitelnosti. Přijetí zod-
povědnosti je jedna z našich klíčových 
hodnot. Proto máme desítky let trvající 
tradici výzkumu a vývoje ekologických 
produktů. Při práci máme vždy na 
paměti celý životní cyklus produktu.

     Fáze použití                              
     

 Výro
ba

   
   

   
   

   
 R

ec
yk

lace        Materiály                                                                         

Zodpovědnost  
za produkty

Materiály
Chceme omezit dopad našich obchodních činností na 
životní prostředí a vytvářet recyklovatelné produkty, takže 
budeme v našich spotřebičích používat více obnovitelných 
a recyklovaných materiálů a snížíme množství používaných 
materiálů. Přitom se zaměřujeme na celý produkt.

Výroba 
Usilujeme o výrobu šetrnou k životnímu prostředí snižo-
váním spotřeby energie v našich závodech a zvyšováním 
využití obnovitelných zdrojů energie. Pro omezení našeho 
dopadu na životní prostředí přistupujeme k používání vody 
odpovědně, minimalizujeme tvorbu odpadů a snažíme se 
zamezit znečištění, čímž zohledňuje i jiné aspekty než jen 
emise CO2. * 

Fáze použití
Náš dopad na životní prostředí omezujeme 
tak, že stále nabízíme špičkové, energeticky 
účinné produkty, které jsou vysoce odolné a 
lze je snadno opravit – za podpory proaktivní-
ho zákaznického servisu. Také vám nabízíme 
produkty a řešení, které vám pomohou snížit 
plýtvání potravinami. Další informace k tomu 
jsou uvedeny na dalších stránkách.

EcoVadis Gold
Téma společenské odpovědnosti řešíme komplexně a ve všech fázích 
životního cyklu výrobku. Naši angažovanost ocenila přední světová 
agentura EcoVadis, která hodnotí společenskou odpovědnost firem, 
zlatým oceněním za rok 2023. Jsme hrdí na to, že patříme ke třem 
procentům podniků oceněných společností EcoVadis.

* 

8 9

UdržitelnostUdržitelnost



WIP

Aplikace HNGRY: Aplikace vám 
pomůže organizovat nákupy, mít 
pod dohledem zásoby a navíc je 
správně skladovat.

S kamerou chladničky HNGRYnsite  
se můžete kdykoli a kdekoli podívat, 
co se nachází uvnitř.

50 %
čerstvé ovoce  
a zelenina

5 %
maso a ryby

7 %
vařené potraviny 
a polotovary

4 %
mléčné výrobky

113  
 kilogram2

Potravinářská výroba je zodpovědná za 3

Potraviny mají nejen osobní a 
finanční význam, ale také vliv na 
životní prostředí. 

všech celosvětových emisí skleníkových plynů a

70 %
spotřeby pitné vody.

25 %

Po celém světě se ročně vyhodí kolem 
931 milionů tun potravin 1. To v průmě-
ru odpovídá asi 113 kg ročně na jednu 
domácnost 2.

Šetřete potravinami
s Liebherrem
---

1 Zpráva UNEP o hodnocení plýtvání potravinami (2021)
2  Německá spolková agentura pro životní prostředí (2021). 

Na dvoučlennou domácnost v Německu
3 Náš svět v datech (2022)

Fáze použití

S našimi inovativními 
technologiemi čerstvosti
a digitálními řešeními 
vám můžeme velmi jed-
noduše pomoci omezit 
množství vyhozených 
potravin.

Kromě ideální teploty je pro dokonalé skladování potravin klíčová také optimální 
vlhkost. Ve společnosti Liebherr jsme k tomuto účelu vyvinuli inovační technologie 
pro zachování čerstvosti a rok co rok je vylepšujeme. Jídlo tak i po několika dnech 
chutná opravdu čerstvě a neztrácí žádné vitamíny a živiny. Máme vhodnou techno-
logii čerstvosti pro každý typ čerstvých potravin:

Množství vyhozených potravin lze 
rámcově rozdělit do následujících 
skupin 2 :

0 °C

0 °C

DuoCooling

0 °C

0 °C

−2 °C

Bio
Fresh
Professional

Bio
Fresh

Easy
Fresh

1110

Fáze použití



+10 dnů

+10 dnů

+8 dnů

+3 dny

Easy
Fresh

BioFresh Professional s HydroBreeze – chlaďte jako profesionálové
Studená mlha, která se na ovoce a zeleninu v přihrádce BioFresh 
Professional snáší jako balzám, zachovává vynikající čerstvost 
a zlepšuje strukturu – speciální uskladnění ovoce a zeleniny 
v přihrádce BioFresh Professional.

BioFresh Professional s přihrádkou Fish & Seafood — 
jako čerstvě chycené ryby z trhu.
Zvláště citlivé potraviny, jako jsou ryby a mořské plody, se nejlépe 
skladují při ledových teplotách a nízké vlhkosti. Konstantní teplota –2 °C 
v přihrádce na ryby a mořské plody Fish & Seafood je proto ideální pro  
dlouhotrvající čerstvou chuť. 

EasyFresh – ideální pro ovoce a zeleninu
Zde se ovoce, zelenina a plody bez obalu cítí skutečně dobře. Pokud je 
například salát při stejné teplotě jako v chladicím oddílu a vzduchotěsně 
uzavřen v přihrádce, je i po sedmi dnech křupavý a čerstvý. 

BioFresh – naše všestranná funkce
S osvědčenou technologií BioFresh lze potraviny skladovat při teplotě 
těsně nad 0 °C, tedy v mnohem chladnějším prostředí, než jaké je ve 
zbytku spotřebiče. Díky ideální vlhkosti vzduchu vydrží ovoce a zele-
nina ve vzduchotěsné přihrádce na ovoce a zeleninu Fruit & Vegetable 
ještě déle čerstvé. Maso, ryby a mléčné výrobky je nejvhodnější skla-
dovat v přihrádce na maso a mléčné výrobky Meat & Dairy.

DuoCooling – už žádné vysychání
Naše základní technologie, kterou naleznete ve všech kombinovaných 
chladničkách a mrazničkách. Díky dvěma zcela odděleným chladicím 
okruhům zajišťuje, že nedochází k žádné výměně vzduchu mezi chladicím 
a mrazicím oddílem. Potraviny se nevysušují ani nešíří zápach.

NoFrost – již žádné odmrazování
Díky automatické funkci odmrazování je zaručena stálá čerstvost 
zmrazených potravin. Odpadá tak řešení dočasného skladování zmra-
zených potravin při ručním odmrazování. Nepřetržité optimální mrazení 
pokračuje bez přerušení.

Srovnávací údaje o počtu dnů se 
vztahují k běžnému chladicímu 
oddílu.

+16 dnů

+8 dnů

+90 dnů

+7 dnů

Srovnávací údaje o počtu dnů se vztahují  
k běžnému chladicímu oddílu.

Bio
Fresh

Technologie čerstvosti

Přihrádka na maso 
a mléčné výrobky

12 13

Technologie čerstvostiTechnologie čerstvosti



Vzhledem k tomu, že jsou chlad-
ničky a mrazničky zapnuté 24 
hodin denně, má největší dopad 
na životní prostředí energie 
spotřebovaná během provozu. 
Ta se podílí asi pětinou na cel-
kové spotřebě elektrické energie 
průměrné domácnosti. 1

Maximální efektivita  
s produkty Liebherr
---

Chladničky 
a mrazničkyCelková spotřeba 

energie

 Spotřeba energie

Naše spotřebiče se umisťují na předních 
příčkách v hodnocení účinnosti nebo 
dokonce překonávají nejvyšší třídu účinnosti. 
To znamená, že jsou šetrné k našim cenným 
přírodním zdrojům i k vaší peněžence.

  Hladina hlučnosti

Kuchyně se čím dál více stávají součástí  
našeho obytného prostoru. Proto se snažíme  
nejen o maximální energetickou účinnost, ale 
také o to, aby byly spotřebiče mnohem tišší. 

  Chladicí objem

Od extra velkých zásuvek až po nejmenší detaily 
dbáme na to, abychom využili každý litr prosto-
rového obsahu pro chlazení, a to i přes maximální 
energetickou účinnost.

    Chlazení

Naše inteligentní systémy senzorů ve spotřebičích 
neustále přizpůsobují chlazení aktuálnímu použí-
vání – proto jsou spotřebiče účinné a efektivní při 
každodenním používání, ale také kompletně plní 
svou funkci, když dorazí týdenní nákup.

1 Německá spolková agentura pro životní prostředí (2021). Na průměrnou domácnost v Německu.

O dalších 10 procent 
úspornější * než spotřebiče 
v nejvyšší třídě energetické 
účinnosti A: To znamená, že 
naše volně stojící kombino-
vaná chladnička s mraznič-
kou překonala i vlastní stan-
dardy stanovené společností 
Liebherr.

Tato výjimečně efektivní kombinovaná chlad-
nička s mrazničkou v elegantním designu 
BlackSteel je jednou z těch energeticky nejú-
činnějších. Funkce, které splní všechna přání:  
Přihrádky BioFresh udržují potraviny čerstvé 
po delší dobu a EasyTwist-Ice zaručuje doko-
nale vychlazené nápoje. Spotřebič je navíc 
velmi tichý, dosahuje jen 29 dB(A).

CBNbsa10 575i  Řada Prime

Ultra 
Efficient
A -10%

*

Ultra
Silent

29 db(A)

Naše spotřebiče vynikají v mnoha oblastech. Kromě nízké spotřeby elektřiny našeho celého sorti-
mentu nabízejí také nízkou hladinu hluku, spoustu místa na potraviny a inteligentní systémy senzorů 
pro to nejlepší chlazení.

*  V porovnání s prahovou maximální hodnotou pro třídu energetické účinnosti A 
v souladu s nařízením (EU) 2019/2016 (stav k červenci 2023).

Další informace najdete na  
home.liebherr.com/bettertomorrow 

BioFresh Professional mit HydroBreeze — Kühlen wie die Profis
Ein kalter Nebel, der sich wie Balsam über das Obst und  
Gemüse legt, sorgt für knackige Frische und verbessert die  
Struktur — der besondere Wow-Effekt für Obst und Gemüse  
im BioFresh Professional-Safe.

BioFresh Professional mit Fish & Seafood-Safe — Wie fangfrisch vom Markt
Besonders sensible Lebensmittel wie Fisch und Meeresfrüchte lagern  
am besten bei eisigen Temperaturen und geringer Luftfeuchtigkeit.  
Die konstanten –2 °C im Fish & Seafood-Safe sind daher optimal für  lang- 
anhaltend frischen Geschmack. 

EasyFresh — Ideal für Obst und Gemüse
Hier fühlen sich Obst, Gemüse und Früchte unverpackt richtig wohl. 
Bei gleicher Temperatur wie im Kühlteil und im Safe luftdicht ver-
schlossen, ist zum Beispiel Salat nach 7 Tagen noch immer knackig frisch. 

BioFresh   — Unser Alleskönner
Mit der bewährten BioFresh-Technologie lagern die Lebensmittel bei 
einer Temperatur knapp über 0 °C deutlich kühler als im Rest des Geräts. 
Mit der perfekten Luftfeuchtigkeit halten Obst und Gemüse im  
luftdichten Fruit & Vegetable-Safe noch länger frisch. Fleisch, Fisch und  
Milchprodukte sind im Meat & Dairy-Safe bestens aufgehoben.

DuoCooling — Kein Austrocknen
Unsere Basistechnologie in allen Kühl- und Gefrierkombinationen. Dank 
zwei komplett getrennter Kältekreisläufe sorgt sie dafür, dass zwischen 
Kühl- und Gefrierteil kein Luftaustausch stattfindet. Die Lebensmittel 
trocknen weder aus noch wird Geruch übertragen.

Fresh Technologie

+40 dnů

+11 dnů

+40 dnů

+ 48 dnů

+12 dnů

Bio
Fresh

Technologie čerstvosti

Přihrádka na ovoce a zeleninu 
Fruit & Vegetable

1716

Energetická účinnost Energetická účinnost



Spolehlivost a životnost pro nás 
nejsou jen prázdné fráze. Proč to 
všechno? Ve společnosti Liebherr 
musí i ten nejmenší detail splnit 
přísné požadavky. Všechny funkční 
části jsou důkladně a intenzivně 
testovány. To pokračuje až do doby,  
než jsme přesvědčeni, že mají naše  
chladničky a mrazničky tu nejvyšší 
kvalitu.

Tato záruka je poskytována zdarma na všechny volně 
stojící kombinované chladničky a mrazničky třídy 
energetické účinnosti A, B a C a na všechny vestavné 
spotřebiče třídy A a B. Se zárukou výrobce nenesete 
po dobu 10 let žádné náklady na opravy a servis. 
Další informace a registrační a záruční podmínky 
najde na: home.liebherr.com/guarantee

I když váš spotřebič nepatří do výše uvedených tříd 
energetické účinnosti, můžete využít bezplatnou pro-
dlouženou 3 letou záruku. Další informace najdete na
home.liebherr.com/promotions

*  

Pro registraci a zobrazení záručních podmínek  
 přejděte na home.liebherr.com/guarantee IRBbsbi 4170  Řada Peak

10 letá záruka výrobce

Zajistěte si 10 letou 
záruku výrobce: *
---
 

  Užívejte si
Užívejte si 10letou záruku výrobce Liebherr a dlouhodobou 
čerstvost.

   Registrovat
Zaregistrujte svůj spotřebič do 12 měsíců pomocí našeho 
webového formuláře nebo aplikace SmartDevice.

  Koupit nyní
Kupte si do 31. 12. 2024 svůj nový spotřebič Liebherr* od 
specializovaného prodejce Liebherr.

Čerstvost bez 
kompromisů
---

2+3
Roky

Záruka

10 letá záruka výrobce

10
*  

10

1918



CBNbsd 578i  Řada Peak

Zapuštěné madlo
Už nikdy nebude madlo vyčnívat  
do prostoru. Elegantní prohlubeň  
ladí s minimalistickým designem  
kuchyně bez madel. 

Madlo s otevíracím mechanismem
Dveřní madlo se zcela přirozené 
přizpůsobí pohybu vaší ruky 
a otevření bude ještě snazší. 

Zapůsobte  
svým stylem.
---

Atraktivní uvnitř i zvenčí:
Naše spotřebiče s interiérem BlackSteel se hodí do 
interiéru, ale zároveň vyniknou. Elegantní černý nerezový 
interiér a exteriér propůjčuje všem volně stojícím spotřebi-
čům BlackSteel z řad Peak a Prime a vybraným vestavným 
spotřebičům Peak exkluzivní a atraktivní design, který si 
můžete užívat při každém otevření dvířek.

Ideální kombinace
S InteriorFit se naše volně stojící spo-
třebiče začlení do vaší kuchyně a šetří 
místo – nevyžadují žádný volný prostor 
pro boční ventilaci od stěn a sousedícího 
nábytku. Do kuchyně vyčnívají pouze 
dveře chladničky. Vše ostatní je nevidi-
telné.

Black
Steel
Interior

IRBbsci 5170  Řada Peak

20 21

DesignDesign



Vždy nejlepší síťové 
propojení
---

home.liebherr.com/getsmart Zde si můžete stáhnout aplikaci SmartDevice:

Všechny naše spotřebiče jsou buď  
z výroby opatřeny modulem pro síťové 
připojení, nebo je lze dodatečně vyba-
vit modulem SmartDeviceBox.

Můžete tak těžit z mnoha možností naší aplikace 
SmartDevice a zapojení všech chladniček nebo mrazniček 
do svého stávajícího prostředí inteligentní domácnosti 
(Smart Home). Důležitá stavová a alarmová hlášení jsou 
odesílána přímo na mobilní telefon a například prostřed-
nictvím dveřního alarmu informují o tom, že jsou stále 
otevřené dveře chladničky. Ale naše aplikace SmartDe-
vice nabízí ještě mnohem více: Kromě snadné správy a 
dálkového ovládání spotřebičů vám aplikace také pomůže 
s tipy a triky pro váš spotřebič Liebherr. Navíc zde najdete 
vhodné příslušenství pro každý spotřebič, přístup 
k návodům k použití a mnoho dalšího.

Nakupujte chytřeji,  
plýtvejte méně 
---
Ať už musíte mít každý den na 
paměti cokoli, s HNGRYnsite 
a aplikací HNGRY budete mít vždy 
přehled o tom, co je v chladničce.

Při každém zavření dveří chladničky odešle HNGRYnsite 
do aplikace HNGRY snímek. Budete tedy nakupovat jen to, 
co opravdu potřebujete, a vyhodíte méně potravin. A aby 
to tak zůstalo, má kamera tři různě velké konzole, takže ji 
lze snadno připevnit do libovolného druhu chladničky.

Prozkoumejte je nyní na
home.liebherr.com/hngrynsite

HNGRY: Váš chytrý každodenní asistent pro 
nakupování, skladování a evidenci zásob. 
Aplikace vám pomůže organizovat nákupy, 
mít pod dohledem zásoby a navíc je správně 
skladovat.

22 23

HNGRYnsiteSmartDevice



IRBPd(i) 5170  Peak-Serie

Sklep v kuchyni
Zásoby, jako brambory nebo nápoje, uskladněte 
jednoduše ve sklepní zóně vaší chladničky Liebherr.  
Ta obsahuje odnímatelný koš, odkládací misku 
a zásuvku. Sklepní zóna se hladce vysouvá na 
teleskopických kolejničkách a zasouvá se pomocí 
dojezdu s tlumeným zavíráním. Teplotu lze regulovat 
mezi 6 a 14 ° C – podle toho, jaké druhy potravin 
skladujete.

IRCBe  Řada Plus

Odkládací plochy GlassLine v našich podstavných  
modelech lze lehce zasunout pomocí mechanismu 
samočinného zavření. LiftUp Box ve spodní části se 
po vysunutí posune nahoru, aby se dal jednoduše 
vyjmout.

Komfort a ergonomie – chlazeníOpenStage

IRBPdi 5170  Řada Peak

Přeměňte svou kuchyň na stánek na trhu
Oceňované zásuvky OpenStage se inspirovaly vitrínami 
v lahůdkářstvích a na první pohled přehledně prezentují  
všechny vaše potraviny. Veškerý obsah chladničky je 
prezentován maximálně přehledně a je snadno ergono-
micky dosažitelný. Nastavujeme nové normy pro snadné 
použití a design. Další tři přihrádky BioFresh ve spodní 
části nabízejí ideální podmínky pro skladování ovoce 
a zeleniny, ale i masa, ryb či mléčných výrobků.

Open
Stage

Čerstvost s funkcí 
přiblížení
---
Naše ergonomické zásuvky se velmi  
snadno používají. Jsou velmi snadno 
dosažitelné a zajišťují maximální 
viditelnost.

Naše vestavná chladnička se zásuvkami OpenStage může mít také interiér 
v provedení BlackSteel, který je ještě kvalitnější a kontrastnější.

Black
Steel
Interior

Jedno místo na nápoje. Dvě konfigurace.
Praktická vysouvací police na teleskopických kolejnicích v IRDe 51 obsahuje dva odnímatelné koše na 
láhve pro snadnou přepravu. Pokud ale potřebujete prostor na více nápojů, můžete sem uložit i celou 
přepravku s nápoji.

24 25



Speciálně navrženo 
pro chlazené nápoje 
---

Rychlé čepování místo dlouhého nošení
Systém InfinitySpring vám do kuchyně přináší křišťálově 
průzračný, studený pramen vody, který vám kdykoli 
poskytne hydrataci. A vláčení těžkých bas s nápoji 
a vody v plastových lahvích je definitivně konec. 
Odlehčí to vašim zádům a našemu životnímu prostředí. 
Jednoduše a udržitelně.

Infinity
Spring

Zásoba ledu, a to i pro tu největší party: IceTower
IceTower v našich mrazničkách nastavuje nové stan-
dardy, neboť kombinuje hned dvě velkoformátové 
přihrádky: automatický IceMaker až na 8 kilogramů 
kostek ledu a další prostornou přihrádku – dostatečně 
velikou na to, aby se zde nastojato uložilo několik pizz 
pro celou rodinu. A protože jsme chtěli ještě více pohodlí, 
kloužou obě přihrádky na výsuvné desce s teleskopic-
kými pojezdy. Aby vaše ruce zůstaly stále v teple 
i s takovým množstvím ledu, dostanete od nás ještě 
lopatku na nabírání kostek ledu.

Ice
Tower

Když prší kostky ledu: IceMaker
IceMaker vytvoří denně až 130 kostek ledu, které automa-
ticky padají do dvou přihrádek. Pokud přijde více hostů, 
než jste čekali, můžete tvorbu kostek ledu ještě urychlit 
aktivací funkce MaxIce. IceMaker se připojí k přívodu pitné 
vody. Pokud není k dispozici vodovodní přípojka, existují 
také modely s nádrží na vodu v chladicí části. 

Ice 
Maker

Led pouhým otočením: EasyTwist Ice
Připravte si rychle zásobu ledových kostek – bez vodo-
vodní přípojky. Jednoduše naplňte vodu do nádržky, 
nechejte ji zmrznout a poté pouhým otočením uvolněte 
hotové kostky ledu. EasyTwist-Ice lze snadno čistit a je 
již zabudován do většiny našich volně stojících spotřebičů 
z řady Pure. Alternativně jej lze také snadno přidat jako 
příslušenství. 

Easy
Twist
Ice

Voda a led Voda a led

S Liebherr nebudou vašim hostům 
nikdy chybět dokonale chlazené 
nápoje. To je zajištěno díky integro-
vanému studenému pramenu vody 
a nekonečné zásobě ledu. Snadný 
způsob, který vám zajistí neustálé 
osvěžení.

2726



Mrazicí oddíl  
(–18 °C)

Chladicí prostor  
(–2 °C až +9 °C)

Sklepní zóna  
(+14 °C)

Všestranná čers-
tvost díky mrazicí 
přihrádce, která 
může sloužit záro-
veň jako chladnička.
---

Vario
Temp

S VarioTemp lze jednotlivé mrazicí přihrádky  
proměnit v chladicí nebo skladovací zóny se 
sklepní teplotou.

*  V porovnání s prahovou maximální hodnotou pro třídu energetické účinnosti A v souladu s nařízením (EU) 2019/2016 (stav k červenci 2023).

Již žádné odmrazování  
díky technologii NoFrost 
---

Frost
Protect

No
Frost

Teplota pod nulou je velkou výhodou
Nemáte v domácí kuchyni nebo v jiných vytápěných místnostech prostor 
na mrazničku? Máme pro vás dobrou zprávu: s technologií FrostProtect 
jsou všechny komponenty navrženy pro teploty až do –15 °C při skladování 
libovolných potravin. Pokud okolní teplota klesne pod 0 °C, naše mrazničky 
pokračují se stejnou účinností, šetří stejné množství energie a stejně 
dobře chrání vaše zmrazené potraviny. Můžete je tedy umístit do nevytá-
pěných prostor, například do zahradní kůlny nebo garáže, takže budete 
mít více místa pro důležitější věci.

Díky automatické funkci odmrazování NoFrost je 
zaručena stálá čerstvost zmrazených potravin. 
Odpadá tak řešení dočasného skladování zmrazených 
potravin při ručním odmrazování, protože potraviny jsou 
zmrazovány ochlazeným recirkulovaným vzduchem a je 
odváděna vzdušná vlhkost. Díky tomu je mrazicí přihrádka 
vždy bez námrazy a na potravinách již nezůstává led. 
Nepřetržité optimální hluboké chlazení pokračuje bez 
přerušení.

Snadné časté otevírání dveří: EasyOpen
Setkali jste se s tímto problémem? Po uložení nákupu do 
mrazáku zjistíte, že jste na něco zapomněli, a musíte silně 
zatáhnout, abyste dvířka znovu otevřeli. To se se zaříze-
ními Liebherr nestává: Díky funkci EasyOpen lze dveře 
pohodlně a jednoduše otevřít i několikrát za sebou.

Easy
Open

CBNsda 575i  Řada Prime

Pohodlí a flexibilita – mrazení

28 29

VarioTemp



Opět o jeden pohyb 
ruky méně.
---
Díky naší funkci AutoDoor je kuchyně 
bez úchytů dokonalá, neboť umožňuje 
zcela automatické otevírání spotřebičů 
Liebherr poklepáním, pomocí aplikace 
SmartDevice nebo hlasového příkazu.

Auto
Door

Nejen, že se dvířka automaticky otevírají, ale navíc vám 
ve všech směrech usnadňují práci, protože přizpůsobují 
nastavení vašim potřebám. Individuálně můžete zvolit úhel 
otevření dveří a dobu, po kterou zůstanou otevřené, než se 
automaticky zavřou. Kdo však přesto raději otevírá a zavírá 
vestavné spotřebiče ručně, může tak samozřejmě činit 
i nadále.

Další informace o automatických  
dveřích vybraných modelů najdete na:  
home.liebherr.com/autodoor

AutoDoor

Oslnivý design.
Cenami ověnčené 
provedení.

---
Naše spotřebiče zaujaly poroty nejprestižnějších 
designových soutěží a vyhrály významná ocenění, 
například cenu German Design Award, iF Award 
a Red Dot Award. Puristický design Liebherr 
a působivé detaily vytvářejí stylovou kulisu 
k vašim potravinám.

Ocenění za design

2022

XRFst 5295  Řada Peak

30 31



Prozkoumejte naše chladničky 
a podívejte se, jak můžete skladovat 
a temperovat svou sbírku v ideálních 
podmínkách, ale také zachovat 
pravou podstatu svých vín.

Objevte poklad
pravé chuti. 
---

Pomocí funkce HumiditySelect nebo 
HumidityControl lze v chladničkách na víno 
Liebherr individuálně nastavit vlhkost.

Správná vlhkost udržuje korky vlhké, 
aby víno dobře chránily.

Humidity
Control

Humidity
Select

Modely Liebherr s prosklenými dveřmi mají  
jedinečnou dvouvrstvou nebo dokonce 
třívrstvou ochranu před UV zářením.

Ochrana před ultrafialovým zářením  
zabraňuje stárnutí vína.

UV
Protect

UV
Protect
Plus

Prvotřídní technická 
kvalita pro maximální 
požitek
---

Optimální skladování vína záleží 
na pěti základních podmínkách. 
Pro jejich splnění vyvinula společnost 
Liebherr inovativní technická řešení.

Vinotéky Liebherr mají funkci  
TempProtect Plus, která zajišťuje  
dvojitou teplotní ochranu.

Stálá teplota chrání  
charakter vína.

Temp
Protect
Plus





Chladničky na víno Liebherr jsou vybaveny 
chladicím systémem s kompletní izolací vůči 
vibracím.

Díky eliminaci vibrací může víno  
nerušeně zrát.

Vibrate
Safe

Ochrana před pachy zvenčí  
zachovává správnou chuť vína.

Fresh
Air Filtr s aktivním uhlím FreshAir neutralizuje  

v chladničce na víno Liebherr cizí pachy.

32 33

VínoVíno



WPbli 5231 GrandCru Selection

LightColumn, jednostranný
O perfektní výhled na víno se postará LED světelný 
sloupek LightColumn vedoucí od shora dolů přístrojem 
s prosklenými dveřmi. Zajišťuje rovnoměrné osvětlení 
interiéru chladničky na víno GrandCru Selection. Skvělou 
funkcí je tlumené prezentační světlo, které působivě 
nasvítí vaši sbírku vín, i když jsou dveře zavřené.

Maximální kapacita pro ukládání lahví díky uložení 
„hrdlo na hrdlo“
Maximální kapacita. S chladničkou na víno Liebherr bude 
organizace vaší rozrůstající se sbírky vín snadná. Interiér 
byl navržen tak, aby byly láhve na dřevěných policích 
uloženy hrdly k sobě, díky čemuž lze naplno využít jeho 
kapacitu. To znamená, že i když se bude vaše sbírka vín 
stále rozrůstat, vždy najdete místo pro další láhev. 
Můžete tak popustit uzdu své sběratelské vášni.

Regulace vlhkosti
U modelů GrandCru s funkcí HumiditySelect lze nastavit 
vlhkost ve dvou fázích: snižování vlhkosti a zvyšování 
vlhkosti. Modely GrandCru Selection jsou vybaveny funkcí 
HumidityControl. Tato funkce umožňuje nastavení vlhkosti 
podle potřeby v rozsahu 50 – 80 % relativní vlhkosti *. 
Pokud hodnota poklesne pod 50 % relativní vlhkosti, 
spotřebič o dané skutečnosti informuje.

Filtr s aktivním uhlím FreshAir
Aby vaše víno mohlo dozrávat v prostředí s nejlepší 
kvalitou vzduchu, jsou všechny chladničky na víno 
Liebherr vybaveny filtrem s aktivním uhlím, který chrání 
víno před nejrůznějšími pachy. Vína si tak zachovají svůj 
originální buket. A aby tuto skutečnost nic neohrozilo ani 
z dlouhodobého hlediska, spotřebič Liebherr vás každých 
šest měsíců upozorní na nutnost výměny filtru, kterou 
hravě zvládnete sami.

34 35

Vinotéky pro skladování vínaVinotéky pro skladování vína

1
Zone

Naše chladničky na skladování vína napodobují podmínky vinného sklepa. V celém vnitřním prostoru těchto 
zařízení je totiž stálá teplota. Tu lze podle potřeby nastavit od +5 °C do +20 °C. Vinotéky pro skladování vína 
jsou speciálně navrženy pro velká množství lahví a pro účely skladování a zrání, mohou být také úložným pro-
storem pro větší zásobu vína vychlazenou na teplotu konzumace.

*  Při teplotách v obytném prostoru. Ve velmi suchém/chladném prostředí, například ve sklepních místnostech, 
doporučujeme podpořit činnost systému přizpůsobenou nádržkou na vodu z naší nabídky příslušenství.



LightTower
Nyní také v našich nových skříních 
na temperování vína: Světla na obou 
stranách vytvářejí jedinečnou atmosféru 
a dokonalý pohled na víno. Další speciali-
tou je ztlumitelné prezentační světlo, 
které nechá vaše vína důmyslně vynik-
nout – dokonce i při zavřených dveřích.

Zapuštěné svislé madlo
Všechny modely řady Vinidor Selection 
mají zapuštěné svislé madlo odshora 
až dolů, takže je lze z libovolné polohy 
ergonomicky a pohodlně otevřít. Modely 
s na pohled nenápadným madlem se 
obzvlášť harmonicky hodí do bezúchyt-
kových kuchyní a jídelen spojených 
s obývacími pokoji.

Dřevěné přihrádky FlexFit
Zde jsou bezpečně skladovány láhve 
na víno téměř všech velikostí a tvarů:  
odnímatelné dřevěné tyče lze individu-
álně umístit na rámu.

WPgbi 7483 Vinidor Selection

SommelierBoard
Absolutní hit mezi našimi novými skříněmi na temperování vína. Je zde místo pro prezentaci všeho, co potřebujete k servíro-
vání. Kvalitní police z přírodního bukového dřeva je opatřena nerezovým držákem na láhve, dřevěným boxem na servírovací 
náčiní a místem na temperování sklenic na víno pro nevšední speciální zážitek.  

Díky dvěma nebo třem odděleným teplotním zónám, 
které lze přesně nastavit mezi +5 °C a +20 °C, nabízejí 
naše chladničky na víno maximálně všestranné použití. 
V zařízení se třemi teplotními zónami se tak dají sklado-
vat současně červená vína, bílá vína i sekt při optimální 
teplotě konzumace.

A pro dlouhodobé skladování vína je ve spodní části  
spotřebičů řady Vinidor Selection zóna StorageZone. 
Díky různé velikosti teplotních zón a naprosto flexibil-
nímu nastavení teploty je toto zařízení vhodné pro jaký-
koli individuální sortiment vín.

3
Zones

2
Zones

Více informací o skladování vína a našich chladničkách na víno, včetně podrobných popisů modelů, najdete v naší 
speciální příručce o víně, kterou získáte od odborných prodejců Liebherr nebo na stránce: home.liebherr.com/wine

3736

Skříně na temperování vínaSkříně na temperování vína



Chlazení a mražení
Stručný přehled 
---

Kompletní sortiment samostatně stojících spotřebičů Liebherr 
a vestavných spotřebičů s podrobnými popisy produktů je 
k dispozici na našich webových stránkách, kde jsou uvedeni 
také odborní prodejci Liebherr: home.liebherr.comIRBPbsci 5170  Řada Peak | EWTgb 3583 Vinidor | SIFNbsdi 5188  Řada Peak

38 39

  



40 41

SBSes 8496 PremiumPlus

SWTNes 4285 ■ ■ ■ ■ ■

SKBes 4380 ■ ■ ■ ■

Model / řada EEK
Fish &
Seafood Wine

  Kombinované chladničky a mrazničky Side-by-Side s technologií BioFresh Plus

XRFbs 5295 Peak

SFNbsd 529i ■ ■ ■ ■

SRBbsc 529i ■ ■ ■ ■

XRFsd 5265 Prime

SFNsdd 526i ■ ■ ■ ■

SRBsdd 526i ■ ■ ■ ■

XRFsf 5245 Plus

SFNsfd 5247 ■ ■ ■

SRBsfc 5220 ■ ■

XRFsf 5220 Plus

SFNsfd 5227 ■ ■

SRsfd 5220 ■ ■

XRFbd 5220 Plus

SFNbdd 5227 ■ ■

SRbdd 5220 ■ ■

  Kombinované chladničky a mrazničky Side-by-side s technologií EasyFresh

Model / řada EEK
Fish &
Seafood

Easy
Twist
Ice

  Kombinované chladničky a mrazničky Side-by-Side s technologií BioFresh Professional / BioFresh

XRFst 5295 Peak

SFNstd 529i ■ ■ ■ ■

SRBstc 529i ■ ■ ■ ■

XRCsd 5255 Prime

SBNsdd 526i ■ ■ ■ ■ ■

SRsdc 525i ■ ■ ■

SBSes 8496 XRFst 5295 XRFsd 5265

Volně stojící 
spotřebiče

Podrobné popisy modelů najdete na stránce home.liebherr.comKompletní přehled energetické účinnosti najdete na straně 45. Podle (EU) 2017/1369 6a.

185
↑
 

↓

60↑   ↓ 60↑   ↓

185
↑
 

↓

Přehled modelů – volně stojící spotřebiče

XRFsf 5220 XRFbd 5220

185
↑
 

↓

60↑   ↓ 60↑   ↓

185
↑
 

↓

185
↑
 

↓

60↑   ↓ 60↑   ↓

185
↑
 

↓

XRFst 5295  Řada Peak

EE



42 43

↑ 
203 

↓
← 91 → CBNste 8872 * PremiumPlus ■ ■ ■

↑ 
202 

↓
← 75 → CBNbsc 778i Peak ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

CBNstc 778i Peak ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

CBNsdb 775i Prime ■ ■ ■ ■ ■ ■

↑ 
186 

↓
← 75 → CBNsdc 765i Prime ■ ■ ■ ■ ■ ■

↑ 
202 

↓
← 60 → CBNstb 579i Peak ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

CBNbsd 578i Peak ■ ■ ■ ■ ■ ■

CBNsda 575i Prime ■ ■ ■ ■ ■ ■

CBNbsa10 575i Prime 
A
−10% ■ ■ ■ ■ ■ ■

CBNbsa 575i Prime ■ ■ ■ ■ ■ ■

CBNbdc 573i Plus ■ ■ ■ ■

CBNsdc 573i Plus ■ ■ ■ ■

CBNbda 572i Plus ■ ■ ■ ■ ■

CBNsda 572i Plus ■ ■ ■ ■ ■

CBNa 572i Plus ■ ■ ■ ■ ■

CBNsfc 57vi Plus ■ ■ ■ ■ ■

CBNc 5723 Plus ■ ■ ■ ■ ■

↑ 
186 

↓
← 60 → CBNsdc 522i Plus ■ ■ ■ ■ ■

CBNbda 5223 Plus ■ ■ ■ ■ ■

CBNsda 5223 Plus ■ ■ ■ ■ ■

CBNsfc 5223 Plus ■ ■ ■ ■ ■

CBNc 5223 Plus ■ ■ ■ ■ ■

  Kombinované chladničky a mrazničky s technologií BioFresh Professional / BioFresh

Model / řada EEK
10           letá 
záruka výrobce

Fish &
Seafood

Easy
Twist
Ice

  Kombinované chladničky a mrazničky s technologií EasyFresh
↑ 

202 
↓

← 75 → CNsfd 7723 Plus ■ ■ ■ ■

CNd 7723 Plus ■ ■ ■ ■

↑ 
202 

↓
← 60 → CNsfc 574i Plus ■ ■ ■ ■ ■

CNbdc 573i Plus ■ ■ ■ ■ ■

CNsfc 573i Plus ■ ■ ■ ■ ■

CNc 5724 Plus ■ ■ ■ ■ ■

CNbda 5723 Plus ■ ■ ■ ■ ■

CNsda 5723 Plus ■ ■ ■ ■ ■

CNsdb 5723 Plus ■ ■ ■ ■ ■

CNgbc 5723 Plus ■ ■ ■ ■ ■

CNgwc 5723 Plus ■ ■ ■ ■ ■

↑ 
186 

↓
← 60 → CNbdb 5223 Plus ■ ■ ■ ■ ■

CNsdb 5223 Plus ■ ■ ■ ■ ■

↑ 
166 

↓
← 60 → CNc 5023 Plus ■ ■ ■ ■

CNsfc 5023 Plus ■ ■ ■ ■

Model / řada EEK
10           letá 
záruka výrobce

Easy
Twist
Ice

CBNstc 778i CNsfd 7723CBNbsa 575i CNgwc 5723 CBNc 5223 CNc 5023

* Bez technologie BluPerformance

Přehled modelů – volně stojící spotřebiče

Kompletní přehled energetické účinnosti najdete na straně 45. Podle (EU) 2017/1369 6a.
Podrobné popisy modelů najdete na stránce home.liebherr.com

Přehled modelů – volně stojící spotřebiče

EE



44 45

1

3

5

6

2

4

↑ 
186 

↓
← 60 → RBbsc 528i Peak ■ ■ ■ ■ ■

RBbsb 525i Prime ■ ■ ■

RBsdc 525i Prime ■ ■ ■

RBsfc 5220 Plus ■ ■

RBsfd 5221 Plus ■ ■ * ■

RBc 5220 Plus ■ ■

↑ 
126 

↓
← 60 → RBa30 425i Prime 

A
−30% ■ ■

↑ 
186 

↓
← 60 → RDsfd 5220 Plus ■ ■

  Chladničky s technologií BioFresh Professional / BioFresh

Model / řada EEK
Fish &
Seafood

 

  Chladničky s technologií EasyFresh

  Mrazničky na pracovní desku
↑ 
85 
↓

← 60 → Rsdci 1620 Plus ■ ■ ■

Rsdci 1621 Plus ■ ■ * ■

Rci 1620 Plus ■ ■ ■

Rci 1621 Plus ■ ■ * ■

Rdi 1620 Plus ■ ■ ■

Rdi 1621 Plus ■ ■ * ■

↑ 
85 
↓

← 55 → Rc 1400 Pure ■

Rc 1401 Pure ■ *

↑ 
85 
↓

← 50 → Rd 1200 Pure ■

Rd 1201 Pure ■ *

↑ 
68 
↓

← 55 → Re 1000 Pure ■

Model / řada EEK

 
Door
Stop

   Aktuální energetický štítek EU pro elektrické spotřebiče

Přehled modelů – volně stojící spotřebiče

RBbsc 528i RBbsb 525i RBa30 425i

* Se 4* mrazicími oddíly

RDsfd 5220

Rsdci 1621 Rc 1400 Re 1000

Přehled modelů – volně stojící spotřebiče

* Se 4* mrazicím oddílem

EE

Podrobné popisy modelů najdete na stránce home.liebherr.comKompletní přehled energetické účinnosti najdete na straně 45. Podle (EU) 2017/1369 6a.

 1.  Kód QR k identifikaci výrobku v databázi 
Evropské unie EPREL (European Product 
Registry for Energy Labeling).

 2.  „Model Identifier“ pro manuální identifikaci 
výrobku v evropské databázi EPREL, například 
pomocí čísla artiklu.

 3.  Nová stupnice energetické účinnosti „A“ až „G“. 
„G“ je ovšem určeno jen pro chladicí boxy na 
víno.

 4.  Součet objemu* všech zásuvek v mrazicím 
oddílu.

 5.  Součet objemu* všech zásuvek v chladicím 
oddílu.

 6.  Hladina hlučnosti se nyní klasifikuje třídami 
„A“ až „D”.

*  Označení „objem“ je definováno v aktuálním nařízení  
EU 2019/2016.



46 47

  Mrazničky s funkcí NoFrost
↑ 

186 
↓

← 70 → FNc 727i Peak ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

FNc 7227 Plus ■ ■ ■ ■

FNd 7227 Plus ■ ■ ■ ■

↑ 
166 

↓
← 70 → FNc 707i Peak ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

FNc 7026 Plus ■ ■ ■ ■

FNd 7026 Plus ■ ■ ■ ■

↑ 
146 

↓
← 70 → FNc 667i Peak ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

FNa 6625 Plus ■ ■ ■ ■

FNc 6625 Plus ■ ■ ■ ■

FNd 6625 Plus ■ ■ ■ ■

↑ 
186 

↓
← 60 → FNsdd 529i Peak ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

FNc 527i Peak ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

FNd 525i Prime ■ ■ ■ ■ ■ ■

↑ 
166 

↓
← 60 → FNc 507i Peak ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

FNb 505i Prime ■ ■ ■ ■ ■ ■

FNd 505i Prime ■ ■ ■ ■ ■ ■

↑ 
146 

↓
← 60 → FNc 467i Peak ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

FNb 465i Prime ■ ■ ■ ■ ■ ■

FNd 465i Prime ■ ■ ■ ■ ■ ■

↑ 
126 

↓
← 60 → FNb 425i Prime ■ ■ ■ ■ ■ ■

Model / řada EEK
Frost
Protect

Easy
Twist
Ice

Model / řada EEK
Frost
Protect

  Pultové mrazničky
↑ 
83 
↓

← 168 → CFd 2505 Plus ■ ■ ■ ■ ■

↑ 
83 
↓

← 126 → CFd 2085 Plus ■ ■ ■ ■ ■

↑ 
83 
↓

← 105 → CFc 1875 Plus ■ ■ ■ ■ ■

  Podstavné mrazničky
↑ 
85 
↓

← 60 → FNsddi 1624 Plus ■ ■ ■ ■

FNdi 1624 Plus ■ ■ ■ ■

Fci 1624 Plus ■ ■ ■ ■

↑ 
68 
↓

← 55 → Fe 1003 Pure ■ ■ ■

Model / řada EEK
Frost
Protect

Jak účinné jsou naše spotřebiče, ukazuje online nástroj projektů 
LABEL2020 a BELT financovaných Evropskou unií. Na stránce 
tool.label2020.eu si můžete vyhledat spotřebu elektrické energie 
a mnoho dalších užitečných údajů o elektrických spotřebičích 
a navzájem je porovnat. Kalkulačka také zohledňuje místní ceny 
elektrické energie a vypočítá náklady za celou dobu používání 
zařízení. Porovnání ukazuje: Liebherr se vyplatí!

Přehled modelů – volně stojící spotřebiče

FNc 727i FNsdd 529i FNd 465i

CFd 2505 CFd 2085 CFc 1875

FNsddi 1624 Fci 1624 Fe 1003

Přehled modelů – volně stojící spotřebiče

EE

Podrobné popisy modelů najdete na stránce home.liebherr.comKompletní přehled energetické účinnosti najdete na straně 45. Podle (EU) 2017/1369 6a.



48 49

↑ 
203 

↓
← 91,5 → ECBNe 8872 PremiumPlus ■ ■ ■ ■

ECBNe 8870 PremiumPlus ■ ■ ■ ■

ECBNe 8871 PremiumPlus ■ ■ ■ ■

↑ 
203 

↓
← 76,2 → ECBNe 7870 PremiumPlus ■ ■ ■ ■

ECBNe 7871 PremiumPlus ■ ■ ■ ■

  Integrovatelné kombinované chladničky a mrazničky

Model / řada EEK

↑ 
178 

↓
← 56-57 → ICBNci 5183 Peak ■ ■ ■ ■ ■ ■

ICBNbsci 5173 Peak ■ ■ ■ ■ ■ ■

ICBNdi 5173 Peak ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

ICBNdi 5163 Prime ■ ■ ■ ■ ■

ICBNci 5153 Prime ■ ■ ■ ■

ICBNdi 5123 Plus ■ ■ ■ ■

ICBci 5182 Peak ■ ■ ■ ■ ■

ICBbi 5152 Prime ■ ■ ■ ■ ■

ICBbi 5122 Plus ■ ■ ■ ■ ■

ICBSd 5122** Plus ■ ■ ■

↑ 
178 

↓
← 56-57 → ICNbsci 5173 Peak ■ ■ ■ ■ ■

ICNci 5173 Peak ■ ■ ■ ■ ■

SICNdi 5153 Prime ■ ■ ■ ■

ICNdi 5153 Prime ■ ■ ■ ■

ICNd 5133 Plus ■ ■ ■ ■ * ■

ICNc 5123 Plus ■ ■ ■ ■

ICNSd 5123** Plus ■ ■ ■

ICc 5123 Plus ■ ■ ■ ■

  Integrovatelné kombinované chladničky a mrazničky s technologií BioFresh Professional / BioFresh

  Integrovatelné kombinované chladničky a mrazničky s technologií EasyFresh

Model / řada EEK
10           letá 
záruka výrobce

Fish &
Seafood

ECBNe 8872 ECBNe 8870 ECBNe 7871

Vaše individuální centrum čerstvosti 

Kombinujte vestavný spotřebič Liebherr 
zcela flexibilně dle vašich potřeb čers-
tvosti. Mnoho modelů lze k sobě sestavovat 
svisle či vodorovně do vašeho individuál-
ního centra čerstvosti. Díky tomu mohou 
dokonale pokrýt všechny vaše potřeby 
skladování.

Zeptejte se svého prodejce nebo kuchyň-
ského specialisty Liebherr na koncept 
side-by-Side.

ICBNci 5183

ICNbsci 5173

ICBNbsci 5173

ICNd 5133

ICBbi 5152

ICNSd 5123

Přehled modelů – vestavné spotřebiče

EWTdf 1653  Vinidor | IRci 3950  Řada Prime
IFNci 3954  Řada Prime | SIBa20i 3950  Řada Prime

** S posuvnými dveřmi místo pevných dveří

EE

*  IceMaker s nádržkou 
na vodu

Kompletní přehled energetické účinnosti najdete na straně 45. Podle (EU) 2017/1369 6a.
Podrobné popisy modelů najdete na stránce home.liebherr.com

  Spotřebiče Liebherr jsou zpravidla dodávány s dveřním závěsem  
vpravo (zaměnitelný).

  U modelů, kde není dveřní závěs zaměnitelný, položka označuje 
také modely s levým závěsem.

Vestavné 
přístroje



50 51

  Integrovatelné chladničky s technologií BioFresh Professional / BioFresh

Model / řada EEK
10           letá 
záruka výrobce

Fish &
Seafood

↑ 
178 

↓
← 56-57 → IRBAc 5190-001 Peak ■ ■ ■ ■ ■

IRBAc 5190-617 Peak ■ ■ ■ ■ ■

IRBAc 5171-001 Peak ■ ■ ■ * ■ ■ ■

IRBAc 5171-617 Peak ■ ■ ■ * ■ ■ ■

IRBci 5180 Peak ■ ■ ■ ■

IRBdi 5181 Peak ■ ■ ■ ■ * ■ ■

IRBbsci 5170 Peak ■ ■ ■ ■

IRBbsci 5171 Peak ■ ■ ■ * ■ ■

IRBPci 5170 Peak ■ ■ ■

IRBPbsci 5170 Peak ■ ■ ■

IRBdi 5170 Peak ■ ■ ■ ■ ■

IRBci 5170 Peak ■ ■ ■ ■

IRBci 5171 Peak ■ ■ ■ * ■ ■

IRBci 5150 Prime ■ ■ ■

IRBci 5151 Prime ■ ■ * ■ ■

IRCBe 5121 Plus ■ ■ * ■ ■

IRBd 5120 Plus ■ ■ ■

IRBd 5121 Plus ■ ■ * ■ ■

↑ 
158 

↓
← 56-57 → IRBdi 4851 Prime ■ ■ * ■ ■

↑ 
140 

↓
← 56-57 → IRBbsbi 4570 Peak ■ ■ ■ ■ ■

IRBbi 4570 Peak ■ ■ ■ ■ ■

IRBci 4571 Peak ■ ■ ■ * ■ ■

IRBci 4550 Prime ■ ■ ■

IRBci 4551 Prime ■ ■ * ■ ■

IRBc 4520 Plus ■ ■ ■

IRBc 4521 Plus ■ ■ * ■ ■

  Integrovatelné chladničky s technologií BioFresh Professional / BioFresh

  Integrovatelné chladničky s technologií EasyFresh

Model / řada EEK
10           letá 
záruka výrobce

Fish &
Seafood

↑ 
122 

↓
← 56-57 → IRBAb 4170-001 Peak ■ ■ ■ ■ ■ ■

IRBAb 4170-617 Peak ■ ■ ■ ■ ■ ■

IRBbsbi 4170 Peak ■ ■ ■ ■ ■

IRBbi 4170 Peak ■ ■ ■ ■ ■

IRBbi 4171 Peak ■ ■ ■ ■ * ■ ■

IRBci 4150 Prime ■ ■ ■

IRBci 4151 Prime ■ ■ * ■ ■

IRBc 4120 Plus ■ ■ ■

IRBc 4121 Plus ■ ■ * ■ ■

↑ 
102 

↓
← 56-57 → IRBbi 4050 Prime ■ ■ ■ ■

IRBc 4020 Plus ■ ■ ■

↑ 
88 
↓

← 56-57 → SIBa20i 3950 Prime 
A
−20% ■ ■ ■ ■

↑ 
178 

↓
← 56-57 → IRCe 5121 Plus ■ ■ * ■ ■

IRDdi 5120 Plus ■ ■ ■

IRDdi 5121 Plus ■ ■ * ■ ■

↑ 
122 

↓
← 56-57 → IRc 4120 Plus ■ ■ ■

IRc 4121 Plus ■ ■ * ■ ■

IRSe 4100 ** Pure ■ ■

IRSe 4101 ** Pure ■ ■ * ■

↑ 
102 

↓
← 56-57 → IRd 4020 Plus ■ ■ ■

IRd 4021 Plus ■ ■ * ■ ■

↑ 
88 
↓

← 56-57 → IRbi 3951 Prime ■ ■ ■ * ■ ■

IRci 3950 Prime ■ ■ ■

IRc 3920 Plus ■ ■ ■

IRc 3921 Plus ■ ■ * ■ ■

IRd 3900 Pure ■ ■

IRd 3901 Pure ■ ■ * ■

IRe 3900 Pure ■ ■

IRe 3901 Pure ■ ■ * ■

IRSe 3900 ** Pure ■ ■

IRSe 3901 ** Pure ■ ■ * ■

  Spotřebiče s možností dekorativního panelu
↑ 

122 
↓

← 56-57 → DRe 4101 Pure ■ ■ * ■

↑ 
88 
↓

← 56-57 → DRe 3900 Pure ■ ■

DRe 3901 Pure ■ ■ * ■

Přehled modelů – vestavné spotřebiče

IRBPbsci 5170 IRBdi 5181 IRbi 3951

* Se 4* mrazicím oddílem

Přehled modelů – vestavné spotřebiče

** S posuvnými dveřmi místo pevných dveří

EE

* Se 4* mrazicím oddílem

Kompletní přehled energetické účinnosti najdete na straně 45. Podle (EU) 2017/1369 6a.
Podrobné popisy modelů najdete na stránce home.liebherr.com

  Spotřebiče Liebherr jsou zpravidla dodávány s dveřním závěsem  
vpravo (zaměnitelný).

  U modelů, kde není dveřní závěs zaměnitelný, položka označuje 
také modely s levým závěsem.



52 53

↑ 
178 

↓
← 56-57 → SIFNAd 5188-001 Peak ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

SIFNAd 5188-617 Peak ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

SIFNbsdi 5188 Peak ■ ■ ■ ■ ■ ■

SIFNdi 5188 Peak ■ ■ ■ ■ ■ ■

SIFNdi 5178 Peak ■ ■ ■ ■

SIFNSe 5128 ** Plus ■ ■

↑ 
140 

↓
← 56-57 → SIFNdi 4556 Prime ■ ■ ■ ■

↑ 
122 

↓
← 56-57 → SIFNdi 4155 Prime ■ ■ ■ ■

↑ 
88 
↓

← 56-57 → IFNci 3954 Prime ■ ■ ■ ■

IFNd 3924 Plus ■ ■ ■

IFSd 3904 ** Pure ■ ■

IFd 3904 Pure ■ ■

↑ 
72 
↓

← 56-57 → IFNbi 3553 Prime ■ ■ ■ ■ ■

IFNd 3503 Pure ■ ■

  Integrovatelné mrazničky

Model / řada EEK
10           letá 
záruka výrobce

Ice
Tower

↑ 
82-88 

↓
← 60 → SUIB 1550 Premium ■ ■ ■

UIKo 1560 Premium ■ ■

UIKo 1550 Premium ■

UIKP 1550 Premium ■

UIKP 1554 Premium ■ * ■

UIK 1510 Comfort

UIK 1514 Comfort ■ *

↑ 
82 
↓

← 60 → UK 1720*** Comfort

UK 1524*** Comfort ■ *

↑ 
82 
↓

← 50 → UK 1414*** Comfort ■ *

↑ 
82-88 

↓
← 60 → SUIGN 1554 Premium ■ ■

SUIG 1514 Comfort ■

↑ 
82 
↓

← 60 → UG 1211*** Comfort ■

  Podstavné chladničky

  Podstavné mrazničky

Model / řada EEK
10           letá 
záruka výrobce

Přehled modelů – vestavné spotřebiče

SIFNbsdi 5188 SIFNdi 4155 IFNd 3924

** S posuvnými dveřmi místo pevných dveří | *** s možností dekorativního panelu

Přehled modelů – vestavné spotřebiče

UIKo 1560 UIKP 1554 UIK 1510

SUIGN 1554 SUIG 1514 UG 1211

* Se 4* mrazicím oddílem

EE

  Spotřebiče Liebherr jsou zpravidla dodávány s dveřním závěsem  
vpravo (zaměnitelný).

  U modelů, kde není dveřní závěs zaměnitelný, položka označuje 
také modely s levým závěsem.

Kompletní přehled energetické účinnosti najdete na straně 45. Podle (EU) 2017/1369 6a.
Podrobné popisy modelů najdete na stránce home.liebherr.com



54 55

300,5 mm

⌀ 
76

,1
 m

m

  Samostatně stojící skříně na temperování vína
↑ 

201 
↓

← 70 → WPgbi 7483 Vinidor Selection ■ ■ ■ ** ■ ■ ■ ■ 145

WPgbi 7473 Vinidor Selection ■ ■ ■ ** ■ ■ ■ 182

WPgbi 7472 Vinidor Selection ■ ■ ■ ** ■ ■ ■ 204
↑ 

185 
↓

← 60 → WPgbi 5283 Vinidor Selection ■ ■ ■ ** ■ ■ ■ ■ 85

WPgbi 5273 Vinidor Selection ■ ■ ■ ** ■ ■ ■ 104

WPgbi 5272 Vinidor Selection ■ ■ ■ ** ■ ■ ■ 106

WPbsi 5252 Vinidor ■ ■ ■ ■ ■ ■ 155

WSbsi 5252 Vinidor ■ ■ ■ ■ 155
↑ 

165 
↓

← 60 → WPbsi 5052 Vinidor ■ ■ ■ ■ ■ ■ 131
↑ 
82 
↓

← 60 → WTes 1672 Vinidor ■ ■ ■ ■ 34

Model / řada EEK
2
Zones

3
Zones

Glass
Door

 
UV
Protect

Sommelier 
Board

*

  Volně stojící kompaktní spotřebiče

  Samostatně stojící vinotéky pro skladování vína

↑ 
61 
↓

← 43 → WKes 653 GrandCru ■ ■ ■ ■ 12
↑ 
61 
↓

← 43 → ZKes 453 Humidor ■ ■ ■ ■

↑ 
204 

↓
← 75 → WSbli 7731 GrandCru Selection ■ ■ ■ 324

↑ 
188 

↓
← 60 → WPbli 5231 GrandCru Selection ■ ■ ■ ■ ■ 229

WSbli 5231 GrandCru Selection ■ ■ ■ 229
↑ 

168 
↓

← 60 → WPbli 5031 GrandCru Selection ■ ■ ■ ■ ■ 196

WSbli 5031 GrandCru Selection ■ ■ ■ 196

WPbl 5001 GrandCru ■ ■ ■ ■ ■ 196

WSbl 5001 GrandCru ■ ■ ■ 196
↑ 

148 
↓

← 60 → WPbl 4601 GrandCru ■ ■ ■ ■ ■ 166

WSbl 4601 GrandCru ■ ■ ■ 166
↑ 

128 
↓

← 60 → WPbl 4201 GrandCru ■ ■ ■ ■ ■ 141

WSbl 4201 GrandCru ■ ■ ■ 141
↑ 
89 
↓

← 60 → WKb 1812 Vinothek ■ ■ ■ ■ 66

WKr 1811 Vinothek ■ ■ 66

Model / řada EEK
1
Zone

Glass
Door

 
UV
Protect

*

Model / řada EEK
1
Zone

Glass
Door

 
UV
Protect Cigar

*

WPgbi 7483 WPbsi 5252 WTes 1672

WPgbi 5283  Vinidor Selection

* Maximální kapacita lahví Bordeaux (0,75 l) podle: H: 300,5 mm, ø: 76,1 mm.

WSbli 7731

WKes 653

WPbli 5231

ZKes 453

WPbl 4201

Přehled modelů – chladicí skříně na víno

EE

Velikost láhve Bordeaux (0,75 l)  
Všechny údaje o objemu láhve se 
vztahují k těmto rozměrům.

* Maximální kapacita lahví Bordeaux (0,75 l) podle: H: 300,5 mm, ø: 76,1 mm.
** V oblasti StorageZone

Kompletní přehled energetické účinnosti najdete na straně 57. Podle (EU) 2017/1369 6a.
Podrobné popisy modelů najdete na stránce home.liebherr.com

Spotřebiče na víno



56

  Vestavné skříně na temperování vína

  Podstavné chladničky na víno

  Vestavné vinotéky pro skladování vína

↑ 
178 

↓
← 56-57 → EWTgb 3583 Vinidor ■ ■ ■ ■ ■ ■ 83

EWTgw 3583 Vinidor ■ ■ ■ ■ ■ ■ 83

EWTdf 3553 Vinidor ■ ■ ■ ■ ■ 80
↑ 

122 
↓

← 56-57 → EWTgb 2383 Vinidor ■ ■ ■ ■ ■ ■ 51

EWTgw 2383 Vinidor ■ ■ ■ ■ ■ ■ 51

EWTdf 2353 Vinidor ■ ■ ■ ■ ■ 48
↑ 
88 
↓

← 56-57 → EWTgb 1683 Vinidor ■ ■ ■ ■ ■ ■ 33

EWTgw 1683 Vinidor ■ ■ ■ ■ ■ ■ 33

EWTdf 1653 Vinidor ■ ■ ■ ■ ■ 30

↑ 
82-87 

↓
← 60 → UWTgb 1682 Vinidor ■ ■ ■ ■ ■ ■ 34

UWTes 1672 Vinidor ■ ■ ■ ■ 34

UWKes 1752 GrandCru ■ ■ ■ ■ 46

↑ 
45 
↓

← 56-57 → WKEgb 582 GrandCru ■ ■ ■ ■ ■ ■ 18

WKEgw 582 GrandCru ■ ■ ■ ■ ■ ■ 18

WKEes 553 GrandCru ■ ■ ■ ■ 18

Model / řada EEK
1
Zone

2
Zones

Glass
Door

 
UV
Protect

*

EWTgb 3583

UWTgb 1682

WKEgb 582 WKEgw 582 WKEes 553

EWTdf 2353

UWTes 1672

EWTgw 1683

UWKes 1752

Přehled modelů – vestavné chladničky na víno

* Maximální kapacita lahví Bordeaux (0,75 l) podle: H: 300,5 mm, ø: 76,1 mm.
Podrobné popisy modelů najdete na stránce home.liebherr.com

EE

57

Energetická účinnost

G
E

F

D

E

F

D

G

1.  QR kód k identifikaci výrobku 
v databázi Evropské unie EPREL 
(European Product Registry for 
Energy Labeling).

2.  „Model Identifier“ pro manuální 
identifikaci výrobku v evropské 
databázi EPREL, například pomocí 
čísla artiklu.

3.  Stupnice energetické účinnosti 
„A“ až „G“. „G“ je určeno jen pro 
chladicí skříně na víno.

4.  Maximální úložná kapacita.

5.  Hladina hlučnosti se nyní klasifikuje 
třídami „A“ až „D”.

Optimální energetická 
účinnost 
---
Liebherr dává speciální důraz na 
udržitelnost. Naše chladničky na víno 
patří mezi energeticky nejúčinnější 
spotřebiče ve své třídě. Zatímco vět-
šina výrobců nabízí modely v třídě G, 
většina našich chladniček na víno již 
spadá do tříd energetické účinnosti 
F a E, jeden model dokonce do třídy D.

Speciální požadavky 
---
Chladničky na víno musí splňovat 
tytéž normy jako chladicí a mrazicí 
zařízení na skladování potravin. 
Zvláštní požadavky na spolehlivé 
skladování a temperování vína však 
kladou mnohem vyšší nároky na 
výkon. Proto je většina chladniček 
na víno na trhu v třídě energetické 
účinnosti G.

Skř
íně na víno Liebherr v roce 2023

** Zdroj: EPREL 2023

Ce
lk

ov
ý e

vropský trh s chladničkami na víno **

* Podle nařízení (EU) 2019/2016

Rozdělení do tříd energetické 
účinnosti v roce 2023:

Aktuální energetický štítek EU *  
pro chladničky na víno:

XYZ

ABCD

MODEL IDENTIFIER

XYZ

XY 

2019/2016
1

2

3

4

5



Pro dobrý přehled – 
ještě předtím, než 
otevřete chladničku

⸺  

Který spotřebič je pro mě ten pravý?
Otázka, na kterou neexistujte vždy snadná odpověď, 
když si kupujete nové spotřebiče. Abychom vám
usnadnili nalezení toho správného v naší nabídce
produktů, rozdělili jsme naše chladicí a mrazicí
zařízení do čtyř řad. 

Popis řady

PeakPrimePlusPure

Naše příslušenství najdete online spolu se svým vysněným modelem v e-shopu Liebherr-Hausgeräte:
home.liebherr.com/shop nebo jej můžete získat od svého odborného prodejce Liebherr.

VarioSafe a police na láhve

Praktické příslušenství  
pro každou potřebu
---

Objevte všestrannost programu originál-
ního příslušenství Liebherr a ještě trochu 
si zjednodušte všední den.

Příslušenství

Police na láhveFlexSystem Miska na ledové kostky s víkem

Filtr s aktivním uhlím FreshAir
Čistí cirkulující vzduch a rychle zachytí všechny 
nepříjemné pachy. Filtr se snadno mění a zajišťuje 
optimální kvalitu vzduchu.

SmartDeviceBox
Svůj Liebherr můžete dovybavit zařízením 
SmartDeviceBox, které jej připojí na internet.  
SmartDeviceBox lze nainstalovat v několika 
jednoduchých krocích a okamžitě vám otevře 
celý svět digitálních možností.

HNGRYnsite
S kamerou chladničky HNGRYnsite a aplikací 
HNGRY se můžete kdykoli a kdekoli podívat, 
co se ve vaší chladničce nachází.

58



Řada Prime 
Řada Prime je zřetelně noblesnější. 
Vyznačuje se nepřehlédnutelnými 
designovými prvky a materiálem.
Uvnitř spotřebiče jsou používány 
především ušlechtilé materiály, 
například nerezová ocel. Přístroje
této série ale okamžitě upoutají 
pozornost i zvláštním řešením 
osvětlení.

Řada Peak 
Řada Peak představuje naši 
prvotřídní řadu. Kombinuje jen
to nejlepší. Neexistují zde žádné 
kompromisy. Inovativní technologie 
Liebherr se zde snoubí s ušlechti-
lým designem a řešením pro 
komfort ve své třídě. Spotřebiče 
této řady jsou určeny pro ty, kteří 
chtějí mít vše. 

Řada Plus
Řada Plus navazuje na naši řadu
Pure a zaujme přídavnými detaily.
Plus zde především znamená více 
komfortu. Tyto spotřebiče nejen že 
prvotřídně chladí a mrazí, ale také
jsou o něco důmyslnější. Pomáhají
tak ještě více usnadnit mnoho úkonů. 

Řada Pure 
Řada Pure je naše základní třída: 
jednoduchá, čistá a skvěle vybavená 
tak, aby pokrývala všechny základní 
požadavky. Spotřebiče řady Pure byly 
omezeny na základní provedení, ale 
jsou až po okraj naplněny nejvyšší 
kvalitou značky Liebherr.

EasyFresh

Dělitelná skleněná police

+3
dny 

+ 10 
dnů 

BioFresh

+11
dnů

+40
dnů

+48
dnů

+8
dnů

Možnosti připojení

LightTower

InfinitySpringBioFresh s HydroBreeze

Touch & Swipe

Řady

59

Stručný popis klíčových prvků vybavení | Vestavné a volně stojící spotřebiče ***

*  Lze používat také prostřednictvím aplikace SmartDevice/Smart. | ** Pro teploty v domácím prostředí. Ve velmi suchém/chladném prostředí, například ve
sklepních místnostech, doporučujeme podpořit činnost systému přizpůsobenou nádržkou na vodu z naší nabídky příslušenství. | *** Informace ohledně mnoha
dalších variant vybavení a podrobné popisy modelů najdete na stránce home.liebherr.com

Automatická funkce IceMaker pro napojení na přívod vody.

Vykouzlete snadno a rychle kostky ledu: Naplňte vodu do nádržky, 
nechejte ji zmrznout a poté jednoduchým otočením uvolněte 
hotové kostky ledu (volně stojící spotřebiče).

Easy
Twist
Ice

Dokonalé podmínky pro skvělá vína s jedinečnými skladovacími 
a temperovacími vlastnostmi.

 Inovativní funkce a dokonalé klima pro nejvybranější doutníky.

Tento Liebherr je ideální pro venkovní použití: díky materiálům 
odolným proti korozi a povětrnostním vlivům, robustní konstrukci 
a vysoce kvalitním komponentům.

Ještě úspornější 1 než spotřebiče v nejvyšší třídě 
energetické účinnosti A – společnost Liebherr 
stanovuje nové průmyslové standardy.

Outdoor

Ultra 
Efficient
A -10%

Ultra 
Efficient
A -20%

Ultra 
Efficient
A -30%

S vestavěným SmartDevice boxem můžete ovládat spotřebič 
a využívat další služby prostřednictvím počítačů nebo mobilních 
zařízení.

SmartDeviceBox lze dodatečně instalovat, abyste mohli ovládat 
spotřebič a využívat další služby prostřednictvím počítačů nebo 
mobilních zařízení. K dostání jako příslušenství.

Wine

Cigar

Speciální skupiny produktů

Extra úsporné modely

Možnosti připojení

Voda a led

Se stálou teplotou v celém interiéru s možností nastavení 
v rozsahu + 5 °C až + 20 °C.

Se třemi teplotními zónami přesně a nezávisle nastavitelnými 
v rozsahu +5 °C až +20 °C.

Se dvěma teplotními zónami přesně a nezávisle nastavitelnými 
v rozsahu +5 °C až +20 °C.

1
Zone

2
Zones

3
Zones

Přehled o vaší celé sbírce vín: za tónovaným bezpečnostním
UV sklem.

Glass
Door

Vlhkost lze aktivně regulovat v krocích po 5 % v rozsahu
50 – 80 % relativní vlhkosti **.

Vlhkost lze regulovat ve dvou úrovních: 
standardní nebo vysoká.

Trojitá ochrana: dveře s tónovaným sklem se dvěma 
pokovenými vrstvami uloženými ve vakuu poskytují ochranu 
před slunečním zářením.

Dvojitá ochrana: Dveře s tónovaným sklem s jednou pokovenou 
vrstvou uloženou ve vakuu poskytují ochranu před slunečním 
zářením.

Pro účinnou prezentaci a servírování: Dřevěná police s nerezo-
vým držákem lahví, dřevěný box na servírovací náčiní a místo na 
temperování sklenic na víno.

UV
Protect

Sommelier 
Board

Víno

Easy
Fresh

No
Frost

Smart
Frost

Fish &
Seafood

Technologie čerstvosti

Díky funkci EasyOpen lze dveře mrazáku pohodlně a jednoduše 
otevřít i několikrát za sebou.

Naše mrazničky zvládají také provoz při nízkých teplotách,
takže je lze instalovat i v nevytápěných místnostech s okolní 
teplotou až –15 °C (minimální teplota).

Frost
Protect

Díky boxu LiftUp můžete maximálně využít skladovací prostor 
pod vysouvací zásuvkou. Po vysunutí zásuvky se box LiftUp
posune nahoru z prostoru ve spodní části spotřebiče, což
umožňuje pohodlné vyndání potravin.

Velmi jemné zavírání dveří, i když je spotřebič zcela naplněn, 
automaticky pod úhlem otevření 30°.

Pohodlné a flexibilní

Světový unikát: AutoDoor umožňuje pohodlné otevírání a zavírání 
dveří pomocí hlasového příkazu, poklepání a chytrého telefonu * – 
nebo jednoduše rukou.

Technologie BioFresh Professional nabízí ještě větší flexibilitu 
pro vaše individuální potřeby ohledně skladování potravin.

Chlaďte jako profesionálové: Studená mlha a teplota v přihrádce 
na ovoce a zeleninu Fruit & Vegetable okolo 0 °C zajistí delší 
životnost police a dodá optický wow efekt.

V přihrádce Fish & Seafood jsou tyto potraviny uloženy v opti-
mální teplotě –2 °C a v profesionálních podmínkách přesně jako 
v prodejně ryb.

Při teplotě těsně nad 0 °C a ideální vlhkosti si ovoce, zelenina, 
maso, ryby a mléčné výrobky zachovají svou čerstvost mnohem 
déle než v běžné chladicí přihrádce.

Přizpůsobitelná vlhkost prodlužuje čerstvost vašeho ovoce
a zeleniny.

Pohodlí bez námrazy.

Mnohem méně časté odmrazování.

Méně časté odmrazování a jednoduší otevírání víka pultu
díky absenci vakua.

Bio
Fresh

Automatická funkce IceMaker s nádržkou na vodu, pokud není 
napojení na přívod vody dostupné či chtěné.

1   V porovnání s prahovou maximální hodnotou pro třídu energetické účinnosti A v souladu s nařízením (EU) 
2029/2016 (stav k prosinci 2023).

60



home.liebherr.com

Více informací o této mimořádné 
technologii BluRoX a o výhodách, 
které přináší, naleznete zde: 
home.liebherr.com/blurox

BluRoX
⸺

FNb 505i  Řada Prime

Te
ch

ni
ck

é 
zm

ěn
y,

 o
m

yl
y 

a 
od

ch
yl

ky
 v

 o
br

az
ov

ém
 a

 t
ex

to
vé

m
 o

bs
ah

u
vy

hr
az

en
y.

 O
dc

hy
lk

y 
v 

ba
rv

ě 
js

ou
 z

pů
so

be
ny

 t
is

ko
vý

m
i p

ro
ce

sy
.

A
kt

uá
ln

í d
at

a 
na

jd
et

e 
na

 s
tr

án
ce

 h
om

e.
lie

bh
er

r.c
om

.
79

43
 4

37
-0

3/
 0

2.
24

/C
Z

Naše vakuová perlitová technologie je 
inovace, která bude mít trvalý dopad 
na chlazení a mrazení. 
Dovolte nám představit vám BluRoX.

První hybridní model 
s technologií BluRoX ve 
dveřích a první mraznička 
NoFrost (165 cm) v třídě 
energetické účinnosti B.

Č
erstvost bez kom

prom
isů




